
INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 02010003 - DATA: 02/01/2023 - VALOR: R$ 580.000,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CMB 00 - CAMARA MUNICIPAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

00.00 - CAMARA MUNICIPAL
2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER 
LEGISLATIVO

NATUREZA

3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
FORNECEDOR

- FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

VALOR EMPENHADO PARA FAZER FACE AS DESPESAS COM VENCIMENTOS, REPRESENTAÇÕES, GRATIFICAÇÕES, 13º 
SALÁRIO, ABONOS, FÉRIAS, ADICIONAIS E OUTRAS DESPESAS DECORRENTES DE PAGAMENTO DE PESSOAL VINCULADOS 
A CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA/CE, NO CORRENTE EXERCICIO.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

30/01/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 64.871,51
28/02/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 71.358,68
28/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 83.678,10
28/04/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 81.292,98
26/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 31.289,62
31/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 82.696,21
26/06/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 82.563,58
28/07/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 82.249,32

Quantidade:8 Total: 580.000,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

30/01/2023 PAGAMENTO 30010020 2023 64.871,51
28/02/2023 PAGAMENTO 28020031 2023 71.358,68
28/03/2023 PAGAMENTO 28030024 2023 83.678,10
28/04/2023 PAGAMENTO 28040002 2023 81.292,98
26/05/2023 PAGAMENTO 26050027 2023 31.289,62
31/05/2023 PAGAMENTO 31050012 2023 82.696,21
26/06/2023 PAGAMENTO 26060022 2023 82.563,58
28/07/2023 PAGAMENTO 28070011 2023 82.249,32

Quantidade:8 Total: 580.000,00
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